Председателю Комитета внешнего благоустройства Исполнительного комитета г.Казани
____________________________
		        (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение справки о выполнении работ по благоустройству и озеленению территории строящихся или вводимых в эксплуатацию объектов капитального строительства (реконструкции)

	Прошу Вас выдать справку:___________________________________________
                                      (наименование и месторасположение объекта)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________
(Ф.И.О., должность, телефон представителя заявителя)

«______»_____________________				________________________
										   (Ф.И.О., подпись)
[bookmark: _GoBack]